PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA

  www.itapetininga.sp.gov.br

Processo Seletivo Simplificado nº 2/2025                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 02/2025

COMUNICADO DE CANCELAMENTO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

 A Prefeitura do Município de Itapetininga, por meio do presente Edital, nos termos da

legislação vigente e ainda pelo que preceitua o Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2025, tendo

como acompanhamento e supervisão os membros da Comissão do Processo Seletivo Simplificado, faz saber

que, constatada a falta de exigência do documento comprobatório de realização de exame toxicológico com

data atualizada no ato da inscrição dos candidatos no presente processo, resolve CANCELAR o Processo

Seletivo Simplificado Nº 02/2025, ficando canceladas, consequente, todas as suas etapas.

 Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica o presente

cancelamento.

Itapetininga, 4 de abril de 2025.

JEFERSON RODRIGO BRUN

Prefeito Municipal

BRUNO BRISOLA CASABONA CASTILHO

Secretário Municipal de Trânsito